MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AnctaHumna 39
29.10.2025 - 15:15

CMellaHHbI, 4 x 50m KoMnnekcHoe nnasaHue

11 - 13 net
PesynbTarthl

Oukn: AQUA 2024

MecTo

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

KazaHb 3
FTAN®Y/I/IMHA Kamuns
XANPYNIVH Pachasnsb

KasaHb 2
I'YIWWMNHA AHacTtacusa
WNIOWWHA Anuca

KazaHb 4
LATVEBA AcmnHa
ETOPOBA EkatepuHa

KaszaHb 3 2
YNKNHA AMnHa
FTAGNATYNNNH Bynat

H.YenHbl 1
HUTMATYNINH Kapum
ANEKCEEB faHuun

H.YenHbl 2
NEBYEHKO Hukuta
NCMATMJTOBA 32nb3a

H.YenHbl 4
YECHOKOB Bnagucnas
HACWBY/ITINH CynelimaH

HwuxHekamck
KOMbINOB ApTém
EPMOJIAEB Amup

KaszaHb 2 2

CEPIEEB Muxaunn
AOHOB [asug

ANbMETbEBCK
HYPFANTMEB Kapum
MNMOCTENOBA 3narta

KaszaHb 4 2
PATHNKOB Martseli
KYNTAKOBA MapbsiHa

3eneHo0s1beK 2
ALWPA®3AHOBA PanuHa
HOBWKOBA KceHus

KaszaHb 1

XAKUMYJTNH Tumyp
NMIOEBA Codhunsa

HwxHekamck 2
AXATOB [aHusp
BEJINUKO ApTém

KasaHb 5
CXYNYXWA Huna
KY3bMWHbIX Aapbs

CapMaHOBCKUIA painoH
LWWAVMAYNNNH Camart
AXMALOVEBA Agenvsa

12
12

13
13

13
12

13
13

12
12

13
13

13
13

12
12

13

12
14

13
14

14
12

13
13

13
14

13
14

13
13

alp.

+0,63
+1,70

+0,63
+0,22

+0,58
+0,46

+0,80
+0,61

+0,63
+0,39

+0,73
+0,32

+0,63
+0,07

+0,65
+0,52

+0,64
+0,55

+0,58

+0,62
+0,55

+0,73
+0,38

+0,63
+0,60

+0,61
+0,31

+0,60
+0,21

+0,66
+0,49

32.90
33.40

33.56
33.44

32.89
38.81

33.72
36.04

31.46
36.20

30.55
38.40

29.51
38.38

30.42
35.79

33.28
36.07

33.10
38.03

30.73
37.64

38.45
38.35

31.98
37.66

31.25
38.21

34.13
43.52

35.50
40.57

KazaHb 3
BEPAHWVKOB BoraaH
NNbUWHbBIX Amanus

KasaHb 2
XAMUAYNNNH Ackap
KAMAJIEEB Amup

KasaHb 4

NBEPATVIMOB ApTtem
KYTY30B KnumeHTuii

KazaHb 3
CbIUEBA ArHus
WNBbUHBIX ApceHnii

H.YenHbl 1

XNCMATYNINHA AnekcaHgpa 12

TAPAEBA PnaHa

H.YenHbl 2
KOLLYPHUKOBA Kupa
MUXANNVLNH PaiiaH

H.YenHsbl 4
ABALLEBA Japba
LUAPVMNOBA >XacMuH

HwmxHekamck
HUKWLWWHA AHacTacus
MHAMETANHOBA KapuHa

KasaHb 2

3AKNPOBA AmuHa
AXMETOBA Taucus

AnbMeTbeBCK
OOrAAVH Apocnas
KOBAJIbYYK Mapus

KasaHb 4
VCMATU/IOB Amunp
KAMANETONHOBA Anus

3eneHoobCK
FTAVHYTAMHOB Aamup
KOPLWYHOB AHpapeii

KaszaHb 1

NEBWHA [apbs
KOHAPATBLEB Nnbsa

HmxHekamMmck
NNTBUHEL, ButanimHa
BA/LLMHA Anbmupa

KasaHb 5
NEBEJEB Huknta
KAPBIMOB Anma3s

CapMaHOBCKUIA panoH
LUAAXYTAVNHOBA Vnuna
LWAXOYNANH WH3uns

R.T.pe3synetar paspsag Ouku

+0,63 2:02.86 464

12 +0,67  29.30

12 +046  27.26
+0,63 2:04.71 444

12 +060  29.92

13 4022 27.79
+0,58 2:05.82 432

12 +045  28.03

12 +0,09  26.09
+0,80 2:09.21 399

13 +059 3171

13 +055  27.74
+0,63 2:09.45 397

+0,57  32.98

12 +025 2881
+0,73 2:10.03 391

13 33.10

13 +039  27.98
+0,63 2:10.06 391

14 33.39

12 28.78
+0,65 2:10.38 388

12 +053 3385

12 +050  30.32
+0,64 2:12.33 371

13 +0,63 3359

13 +0,35  29.39
+0,58 2:12.41 371

12 14.76

14 46.52
+0,62 2:12.92 366

13 +0,63 3287

13 +062 3168
+0,73 2:12.93 366

12 +0,11  29.61

12 +047 2652
+0,63 2:13.04 365

13 +0,64 3362

13 +055  29.78
+0,61 2:15.84 343

12 +056 3543

14 +0,44  30.95
+0,60 2:16.28 340

14 +024  33.09

12 +0,30 2554
+0,66 2:19.17 319

13 +0,07 3508

12 28.02

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation

29.10.2025 15:50 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH
PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH
depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH
Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)
r. KasaHb 27 - 29.10.2025

[OncTtaHumna 39, CmelaHHbIi, 4 x 50m KomnniekcHoe nnasaHue, 11 - 13 net

MecTo alp. R.T.pesynbtar paspag  Ouku

17. Enab6yra Enabyra +0,69 2:21.97 301
FTAIMMOBA AmuHa 13 +0,69 37.74 FTAIMMOB Vcnam 12 +0,20 33.07
CYNTAHBEKOB Tumyp 13 +0,09 38.92 CUBTATYNINVHA Lapba 12 +0,34 32.24

18. 3eneHoposbCK 3eneHo[0bCK +0,81 2:33.80 236
HWKOJTAEBA BepoHuka 13 +0,81 40.32 LAPA®UEBA Aunspa 14 +0,58 39.41
CEMEHbIYEB PomaH 13 40.06 LWAMCYTAMHOB bynart 14 34.01

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Masters Swimming Federation 29.10.2025 15:50 - CtpaHuua 2



