

()

11-13
")

27 - 29.10.2025

39
29.10.2025 - 15:15

, 4 x 50m

11 - 13

: AQUA 2024

			/ .	R.T.	
1.	3		12 +0,63 32.90 12 +1,70 33.40	3 +0,63 2:02.86 12 +0,67 29.30 12 +0,46 27.26	464
2.	2		13 +0,63 33.56 13 +0,22 33.44	2 +0,63 2:04.71 12 +0,60 29.92 13 +0,22 27.79	444
3.	4		13 +0,58 32.89 12 +0,46 38.81	4 +0,58 2:05.82 12 +0,45 28.03 12 +0,09 26.09	432
4.	3 2		13 +0,80 33.72 13 +0,61 36.04	3 +0,80 2:09.21 13 +0,59 31.71 13 +0,55 27.74	399
5.	.	1	12 +0,63 31.46 12 +0,39 36.20	1 +0,63 2:09.45 12 +0,57 32.98 12 +0,25 28.81	397
6.	.	2	13 +0,73 30.55 13 +0,32 38.40	2 +0,73 2:10.03 13 +0,39 33.10 13 +0,39 27.98	391
7.	.	4	13 +0,63 29.51 13 +0,07 38.38	4 +0,63 2:10.06 14 +0,39 33.39 12 +0,39 28.78	391
8.			12 +0,65 30.42 12 +0,52 35.79	+0,65 2:10.38 12 +0,53 33.85 12 +0,50 30.32	388
9.	2 2		13 +0,64 33.28 13 +0,55 36.07	2 +0,64 2:12.33 13 +0,63 33.59 13 +0,35 29.39	371
10.			12 +0,58 33.10 14 +0,58 38.03	+0,58 2:12.41 12 +0,58 33.10 14 +0,58 38.03	371
11.	4 2		13 +0,62 30.73 14 +0,55 37.64	4 +0,62 2:12.92 13 +0,63 32.87 13 +0,62 31.68	366
12.		2	14 +0,73 38.45 12 +0,38 38.35	+0,73 2:12.93 12 +0,11 29.61 12 +0,47 26.52	366
13.	1		13 +0,63 31.98 13 +0,60 37.66	1 +0,63 2:13.04 13 +0,64 33.62 13 +0,55 29.78	365
14.		2	13 +0,61 31.25 14 +0,31 38.21	+0,61 2:15.84 12 +0,56 35.43 14 +0,44 30.95	343
15.	5		13 +0,60 34.13 14 +0,21 43.52	5 +0,60 2:16.28 14 +0,24 33.09 12 +0,30 25.54	340
16.			13 +0,66 35.50 13 +0,49 40.57	+0,66 2:19.17 13 +0,07 35.08 12 +0,07 28.02	319

(

11-13

")

27 - 29.10.2025

39,

, 4 x 50m

, 11 - 13

/ .

R.T.

17.

13 +0,69 37.74
13 +0,09 38.92

+0,69 **2:21.97**

301

12 +0,20 33.07
12 +0,34 32.24

18.

13 +0,81 40.32
13 40.06

+0,81 **2:33.80**

236

14 +0,58 39.41
14 34.01